
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИКАЗ

12 сентября 2024г. №216

Об утверждении списка граждан, 
аккредитованных в качестве 
общественных наблюдателей при 
проведении всероссийской и 
областной олимпиад школьников в 
Катав-Ивановском муниципальном 
районе в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказами Управления образования Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района от 04.09.2024г. № 206 «Об организации
аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении 
всероссийской и областной олимпиады школьников в Катав-Ивановском муниципальном 
районе в 2024/2025 учебном году»

наблюдателей при проведении всероссийской и областной олимпиад школьников в Катав- 
Ивановском муниципальном районе в 2024/2025 учебном году (Приложение 1).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список граждан, аккредитованных в качестве общественных

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования Н.В. Киселев



Приложение 1 
к приказу Управления 

образования 
№ 216 от 12.09.2024г.

Список
граждан, аккредитованных в качестве общественных наблюдателей при 

проведении всероссийской и областной олимпиад школьников 
в Катав-Ивановском муниципальном районе в 2024/2025 учебном году

№ п/п ФИО Место присутствия общественного 
наблюдателя

1 Калинина Наталья Ивановна МОУ «СОШ с.Серпиевка»
2 Шундикова Екатерина Юрьевна МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска»
3 Борчанинова Елена Валерьевна МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска»
4 Путилина Юлия Николаевна МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска»
5 Сологубова Екатерина Анатольевна МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань»
6 Мамедова Лидия Джомаровна МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска»
7 Базанов Алексей Александрович МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань»
8 Тараканова Елена Александровна МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань»
9 Шенерт Г алина Г еоргиевна МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска»
10 Теплова Татьяна Владимировна МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань»
11 Пономарёва Елена Лутовна МОУ «ООШ №2 г.Юрюзань»
12 Хортова Елена Хамитовна МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска»
13 Евсеева Вера Игоревна МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань»


